CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI LTDA

Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU de 21 de

setembro de 2020, seção 1, página 119.
Rua Doutor Pedrinho, N° 79 - Bairro Rio Morto - CEP 89082-262 - Indaial/SC

Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 053/2021

Outorga o grau de nível superior
em Bacharel, Licenciatura ao(s)
aluno(s) que concluiu(íram) seu(s)
respectivo(s) curso(s) de
graduação no Centro Universitário
Leonardo Da Vinci.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo Da Vinci , no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste ato

legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel, Licenciatura ao(s) aluno(s) que

concluiu(íram) seu(s) respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro Universitário

Leonardo Da Vinci, conforme segue:

Bacharel em Administração:

Alana Gabriela Santos Silva

Almir Pereira dos Santos Junior

Auriene de Carvalho Silva Conceição

Flávia Ferreira de Andrade

Heloisa da Silva Pereira

Renata Dantas de Oliveira

Vera Lúcia Pereira Dias

Bacharel em Ciências Contábeis:

Daniela de Araujo Aragão

Geisa Santos da Silva

Geisa Silva de Barros

Iranildes de Lima Pereira
Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/SXD47-SGPPF-YJZ2Y-KWUJC

Juliane Borges de Oliveira

Marcos Henrique Félix Jales

Maria do Carmo da Cruz Santos dos Reis

Maria Eliana Geralda Santos Silva

Monica Liborio Santos

Bacharel em Educação Física:

Airlly Layara Marques da Silva

Ana Paula de Jesus Coelho

Jose Alan da Silva

Maria Alvenir Amorim Ferreira

Bacharel em Serviço Social:

Claudia Queiroz Pinto de Santana

Elizalda Francelina do Nascimento

Erundina Rocha da Luz Santos

Flávia dos Santos Carneiro

Isabela Pereira de Brito Cavalcante

Raquel Alves Cardoso

Rosana Silva Oliveira Costa

Saane Nascimento Pelegrine

Licenciatura em Pedagogia:

Adailde Silva Novais Rios

Adailma da Silva Santos Lopes

Adriana Mayra da Cruz Conrado

Aline Rêgo de Oliveira

Ana Caroline Marques da Silva

Ana Claudia Moreira Silva Santos

Andreia das Neves Silva

Arilma Rosa Gomes de Souza

Bárbara Regina Santos Ferreira

Bruna Miranda da Silva

Carleide Santos de Jesus

Claudia Rosa de Jesus

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/SXD47-SGPPF-YJZ2Y-KWUJC

Cleciene Pinho Passos Barbosa

Cleidinéia Alves de Oliveira

Daise Evangelista dos Santos

Daniela Jesus dos Santos

Delma dos Santos Rios Cerqueira

Denise da Silva Rocha Alves

Diana das Neves Silva Luiz

Diana dos Santos Oliveira

Edilene Trindade dos Santos

Edna Bahia Firme Santana

Edna da Silva Rios Gomes

Elvira Fernandes da Silva

Erivan Lopes Raimundo

Erivânia Santos de Oliveira Silva

Fabricia Dias dos Santos

Geovânia da Silva Araujo

Gione Rodrigues dos Santos

Givanilda Moreira de Oliveira

Ilana Barrêto de Sousa Mota

Iva Rosa Goncalves Costa Santiago

Ivana Rodrigues dos Santos

Ivaneide Abreu de Oliveira Nascimento

Jandson Silva de Oliveira

Joanderson Sales Alves da Silva

Jose Adilson Moura Jacobina

Karol Alves Freire

Leidiane Lima da Paixão

Luciana Modesto de Jesus

Luciene Gomes de Andrade

Magna Jesus de Oliveira Alves Andrade

Márcia Oliveira de Amorim

Maria Cecília Goes Souza

Maria Helena Pereira Mendes

Maria Milaine Lima Silva

Mirla Verena Soares Brito

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/SXD47-SGPPF-YJZ2Y-KWUJC

Nazinéia Fernandes Lima

Normice Mariene dos Santos

Rafaela Alves de Araujo de Sousa

Regileide Passos dos Santos

Renata Sousa Sampaio

Rosana dos Santos Campos

Rose Hellen Caroline Almeida de Oliveira

Silvanice Silva de Jesus

Simone de Jesus Oliveira

Simone de Oliveira Cajé Vasconcelos

Suzenana Dias da Costa Cardoso

Tatiane da Silva Araujo

Thaila Naiane Silva Mota

Valdice da Luz Pinto Dias

Valmeire Andrade da Silva Bezerra

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer

disposições em contrário.

Indaial, 01 de abril de 2021.

_______________________________________________________
Herminio Kloch

Reitor
Centro Universitário Leonardo Da Vinci

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/SXD47-SGPPF-YJZ2Y-KWUJC

Assinado digitalmente por:
Herminio Kloch
CPF: 509.380.709-59
Data: 01/04/2021 16:27:25 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: SXD47-SGPPF-YJZ2Y-KWUJC

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Herminio Kloch (CPF 509.380.709-59) em 01/04/2021 16:27

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/SXD47-SGPPF-YJZ2Y-KWUJC

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.